

GARDIN-NYT,RANDERS ApS

Egevangen 13
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Peter Rindebæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARDIN-NYT,RANDERS ApS
Egevangen 13
8900 Randers C

Telefonnummer: 86430630

CVR-nr: 30606817

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Gardin-Nyt Randers ApS hovedaktivitet er salg og opsætning af gardiner m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Gardin-Nyt Randers ApS har i perioden 1. januar – 31. december 2018, realiseret et underskud på 30 tkr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige og forventer et positivt resultat for 2018, således at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres i årene fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		275.763	334.066
Personaleomkostninger		-313.888	-343.819
Resultat af ordinær primær drift		-38.125	-9.753
Ordinært resultat før skat		-38.125	-9.753
Skat af årets resultat		8.388	2.146
Årets resultat		-29.737	-7.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-29.737	-7.607
I alt		-29.737	-7.607

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Produktionsanlæg og maskiner		30.243	28.436
Materielle anlægsaktiver i alt		30.243	28.436
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		30.243	28.436
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	0
Varebeholdninger i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.875	110.425
Tilgodehavende skat		174.775	166.387
Andre tilgodehavender		32.572	16.286
Tilgodehavender i alt		231.222	293.098
Likvide beholdninger		10.752	14.360
Omsætningsaktiver i alt		241.974	307.458
Aktiver i alt		272.217	335.894

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-538.813	-509.076
Egenkapital i alt		-413.813	-384.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.595	117.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		636.436	602.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		686.030	719.970
Gældsforpligtelser i alt		686.030	719.970
Passiver i alt		272.217	335.894

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret